
 

Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/246/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 
w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej dobudowy oświetlenia ulicznego ul. Zakręt 

(sięgacz do posesji nr 8A) 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

                                                       

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie przedłożoną dokumentację projektową dobudowy oświetlenia 

ulicznego ul. Zakręt (sięgacz do posesji nr 8A). 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas spotkania w terenie w przedmiotowej 

sprawie odbytego 13.08.2020 r. przy udziale mieszkańców oraz projektanta. 


